“intelligi. De” quo quidem vadio -Nostro! ne 'aliqua partium' praedictarum ignorantiam suam în ! 
„causa; iransgressionis illius habere praetendat, mandamus fidelitati tuae; ut hoc ipsum vadiuim ' 
“Nostrum în Acta Castrensia; inseribi 'eţ per Ministerialem' Terrestrem în domos' earundem' pâr- 
tium deferri' et, deportari ad „advocatiam ipsorum | deduci 'curet, njungatque eisdem partibus 
“sub. eodem''vadio ne 'una pars contra, aliam: insurgat,' nec “in alterius. -perniciem "aut detrimen- 
„tom: publice vel, oculte; directe vel: indirecte et quocumque. alio quaesito 'colorg per se aut sub- : 
Missas "pesonas, filios, fratres, „âmieos, “fautores, el, familiares quoscunque agat, vel mohat: TD 
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sed ut in pace et tranquillitate permaneaat, nullos:motus, aut turbas inter se excitent, -et non ||. 

vi, sed justitia et jure mediante, actiones suas .prosequaritur pro graia Nostra et debito.suo. |: 

Aliter fidelitas tua, ne fecerit. Datum Lublini in. conventu Regni :Generali die sexta. mensis 

Maji Anno Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo nono, Regni Nostri quadragesimo.. : | 
RC o 

III. 1600. Zygmunt III zachowuje Miko-| II. 1600. Sipismundii III mănţine pe Ni- 
[aja Demianowicza Ustrzyckiego i Elzbiete z|colalu Demiani Ustrzycki şi pe soția-sea. Eli- 
Kopystynskich jego malzonke przy dozyiwot-|sabeta (?Margareta?), născută Kopystyiska, | 
nim posiadaniu Kniaîtw.i popostw.w Koros-lin possederea advitală a; kinezaturilorii și a po- - 

-nie i w Korostenski6j Woli. . .  |ponaturilorii din Korosno şi din Korostenska 
Pa De Wola. II 

-. Sigismundus Tertius Dei gratia rex Poloniae|  Sigismundii allă treilea, cu graţia, lui -Dum- 
ete. ete. Significamus praesentibus litteris. Nos-|nedeii regele Poloniei ete. ete. Facemii . cuu- 
tris, quorum interest universis-et singulis, quod |noscută prin acâsta, tuturori şi fie-cărula, cul 
cum perspecta et commendata haberemus fidelia |se cuvine, cumcă avândii în vedere şi în recom- 
servitia Nobilis Nicolai Demianowicz Ustrzycki, | mendaţiune credinciosele 'servicie 'alle _nobilu- | 
“quae tum Serenissimis antecessoribus Nostris, |lut Nicolatu fitulu lur Demianii Ustrzyeki; ma- 
quam Nobis ipsis omni bene merendi oscasione |nifestate cu stăruință in tote oecasiunile, atâtii 
diligenter praestitit, ita ut gratia et benevolen- | serenissimilorii predecessori al nostri, precum și . 

“tia Nostra non. indignum cum merito repute-|noiie inşine, astii-feliu incătii merită pe deplină 
„mus, faciendum Nobis esse duximus,. ut. eun-|graţia și buna voinţă: a. n6stră, noi amii decisă 
„dem in usu eţ possessioue advocatiarum tum|ali mănțină şili mănţinemii. prin actul de |. 
et poponatum în villis Korosno et Wola Ko-|faţă in usulii şi possessiunea kinezaturilorii şi :| 
rostenska in Capitaneatu Premisliensi. consis-| popaturilorii din satele Korosno: şi Korostenska :| 
tentium, omniumque attinentiarum et pertinen-| Wola, afflătâre in capitanatulii de Premislia, | 
tiarum antiquitus eodem pertinentium, conser-|cu tâte dependințele lorii ea din vechime; iar |: 
„Xaremus et relinqueremus uti quidem conser-(pentru ca densulă să cunnâscă şi. mai. multă |: 
„vamus et relinquimus praesentibus litteris Nos-|până unde merge graţia şi buna voință a nâstră, |: 
“tris. Et ut majorem etiam gratiam Nostram et|noi amii decisii cu generositate a mai admitte şi !|: 
benevolențiae Nostrae luculentius aliquod erga |admittemii prin actul de faţă, lă acestii drepti :]!